РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2 созыва

3 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от " 24" октября  2019 года                                                                           № 3-10
О внесении дополнений и изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования

город Ефремов от  29.04.2015  № 6-37  "Об установлении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов "

В соответствии с пунктом 2 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 29.04.2015 № 6-37 «Об установлении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов»  (далее – Решение) следующие дополнения и изменения:

1.1. пункт 2.2. приложения к Решению:

         - дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:                                    «-  пояснительная записка к годовому отчету об исполнении бюджета округа;»;
- абзацы второй - четвертый считать абзацами третьим - пятым;

1.2. в пункте 2.3. приложения к Решению абзац пятый исключить.
2. Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Ефремов                                                                                       А.Н. Богатырев